KURUIM ILET

KURUM ADI
AILE VE'SOSYAL POLITIKALAR it MUDURLUGU

iL AFET VE ACiL DURUM MUDURLUGU
GENCLIK HIZMETLERI VE SPOR IL MUDURLUGU
TAPU MUDURLUGU.

iL DEFTERDARLIGI

PTT BASMUDURLUGU

ORMAN VE SU ISLERI SUBE MUDURLUGU
GEVRE VE SEHIRCILiK iL MUDURLUGU

SOSYAL GUVENLIK KURUMU iL MUDURLUGU
iL SAGLIK MUDURLUGU

iL EMNIYET MUDURLUGU

iL MiLLi EGITIM MUDURLUGU

GIDA; TARIM VE HAYVANCILIK iL MUDURLUGU
GALISMAVE li$ KURUMU.iL MUDURLUGU

iL KOLTOR VE TURIZM MUDURLOGU

iL MUFTOLOGU

BiLiM VE SANAYi iL MUDURLUGD .

iL AFET VE ACiL DURUM MUDURLUGU
GENCLIK VE SPOR iL MUDURLUGU

KADASTRO MUDURLUGU. .
METEOROLOJI MUDURLOGH 0t 1c
iL SOSYAL HiZMETLER MUDURLUGU
TAPU MUDURLUGU

iL OZEL iDARESI

GUMUSHANE BELEDIVESi

CORUH ELEKTRIK DAGITIM A.§.

iL NOFUS VE VATANDASLIK MODURLUGU

iL DERNEKLER MUDURLUGU

TELEFON
2131901

21345 48
2131058
2131162
2131063
21335 35
2132207
2131271
2132055
2131000
2131167
2131077
2131022
2337490
5551040
2131136
2133473
21345 49
2131066
21345 438
2131058
280 1046
2131103
2131901
2131162
2131031
2137301
2337400
2131070

2131393

FAKS
ann

2131104
2133907
2131162
2131402
213 46 56
2132254
2132978
21346 90
2131020
2132927
2131017
2133056
2337496

3331049

2131263
2134638
2131104
2133907
21315 90
2131913
2135971
2131162
2133744
2137306
2337407
2131898

2137212

iNTERNET SITESI

www.gumushaneshcek.gov.tr

www.gumushanegsim.gov.tr

www.gumushanedefterdarligi.gov.tr

www.gumushane-cevreorman.gov.tr

www.gumushanesaglik.gov.tr
www.gumushane.pol.tr
www.gumushane.meb.gov.tr

www.gumushane-tarim.gov.tr

www.gumushanekulturturizm.gov.tr

www.gumushanemuftulugu.gov.tr

www.gumushanegsim.gov.tr

www.gumushaneshcek.gov.tr

www.gumushaneozelidare.gov.tr

www.gumushane.bel.tr

www.gumushanedernekler.gov.tr

E-POSTA

gumushane@shcek.gov.tr
afad29@hotmail.com
gumushane@gumushanegsim.gov.tr
gumushane-tsm@tkm.gov.tr
gumushanedef@maliye.gov.tr
gumushane-isletme@ptt.gov.tr
gumushane@cevreorman.gov.tr
gumushane@bayindirlik.gov.tr
gumushanesgim@sgk.gov.tr
gumushane@saglik.gov.tr

gumushane155@gumushane.pol.tr

iskurgumushane@iskur.gov.tr
iktm29@kulturturizm.gov.tr
gumushanemuf@diyanet.gov.tr
stmgumushaneil @sanayi.gov.tr
gumushane@gumushanegsim.gov.tr
Gumushane-km@tkgm.gov.tr
gumsushane@dmi.gov.tr
Gumushane-tsm@tkgm.gov.tr
bilgi@gumushaneozelidare.gov.tr
info@gumushane.bel.tr
coruh@aksa.com.tr

niifus@gumushane.gov.tr

VALILIGI
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